
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
01.10.2012                                                                 №304 
                                              с.Александровское 

 

 

О разработке долгосрочной целевой программы 

«Комплексное развитие систем коммунальной  

инфраструктуры на территории Александровского 

сельского поселения на период 2013-2015 годы 

и на перспективу до 2020 года» 

 

 

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 г.  

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации Александровского сельского 

поселения от 04.05.2010 №86 «Об утверждении Порядка разработки долгосрочных 

целевых программ Александровского сельского поселения». 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Приступить к разработке новой долгосрочной целевой программы «Комплексное 

развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Александровского   

сельского поселения на период 2013-2015 годы  и на перспективу до 2020 года» 

   (далее по тексту – «ДЦП»). 

2. Назначить ответственным за подготовку ДЦП ведущего специалиста по 

экономической политике Е.В.Закревскую. 

3. Срок окончательной разработки программы 5 ноября 2012 года. 

4. Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Е.Н.Волошиной 

предусмотреть в бюджете Александровского сельского поселения 65000 рублей на 

оплату услуг по разработке ДЦП.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заместитель главы поселения                                                                              О.Ю.Офицеров 
 

 

 

 

 

Е.В.Закревская 

(38255)2-55-10 

 

 
 


